ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

  Santa Inês - PB, 11 de dezembro de 2025.

AVISO DE DESCISÃO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00017/2025

A Pregoeira do Município de Santa Inês/PB torna público para conhecimento dos licitantes

participantes do Processo na modalidade Pregão Eletrônico Nº 00017/2025, que tem como objeto:

Aquisição de veículo (ambulância tipo A) para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde

do Município de Santa Inês-PB, que o recurso impetrado pela empresa CMD CAR LTDA, Inscrita no

CNPJ sob nº 59.637.578/0001-04, foi JULGADO IMPROCEDENTE. Outros esclarecimentos poderão

ser fornecidos na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na

Av. Vinte e Nove de Abril, 96 - Centro - Santa Inês – PB.

Santa Inês-PB, 10 de dezembro de 2025.

ÉRICA VIEIRA DOS SANTOS

Pregoeira

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.